
 

خسارت 24 میلیاردى توفان و باران به شبکه توزیع برقخسارت 850 میلیارد تومانى خشکسالى به بخش کشاورزى
ایلام/ گروه استان ها: رئیس سازمان جهادکشاورزى استان ایلام از خسارت 850 میلیارد تومانى خشکسالى به بخش کشاورزى ایلام 
خبر داد. محمدعلى اقدسى اظهار کرد: در حال حاضر مشکل خاصى براى تأمین مرغ در استان ایلام وجود ندارد. وى گفت: روزانه به 
طور متوسط بین 40 تا 50 تن مرغ کشتار روز در دو کشتارگاه استان به بازار عرضه مى شود. اقدسى با اشاره به اینکه این مقدار تولید مرغ 
با توجه به جمعیت کل استان جوابگوى تأمین جمعیت استان است، عنوان کرد: پیش بینى مى شود با توجه به جوجه ریزى که در تیرماه 
انجام گرفته در ماه هاى پیش رو مشکل تأمین مرغ در استان وجود نداشته باشد. رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان ایلام گفت: از 
ابتداى سال جارى تاکنون 15 هزار تن نهاده بین مرغداران استان توزیع شده است. وى افزود: افزایش قیمت مرغ در استان وجود ندارد 

و خوشبختانه قیمت هاى مصوب در استان رعایت مى شود.

سیستان و بلوچستان / گروه استان ها: مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق سیستان و بلوچستان گفت: توفان شدید و بارندگى هاى 
پراکنده در این استان 24 میلیارد تومان خسارت به شبکه توزیع برق این منطقه وارد کرد. خلیل عوض زاده اظهارکرد: 549 اصله پایه 
فشار متوسط و ضعیف، 14 دستگاه ترانس، یک دستگاه بوستر، 44 هزار و 500 متر شبکه و 126 کنتور از جمله خسارات وارد شده به 
شبکه توزیع نیروى برق استان سیستان و بلوچستان است. وى ادامه داد: شهرستان هاى سرباز، میرجاوه، کنارك، نگور، پلان، چابهار، 
راسک، ایرانشهر، بمپور، اسپکه، فنوج، دلگان، سراوان، نیکشهر و قصرقند از جمله مناطقى هستند که دچار خسارت شده اند. عوض زاده 
در ادامه خاطر نشان کرد: بیش از 20 میلیارد و 230 میلیون تومان خسارت و تخریب 405 اصله پایه فشار متوسط و ضعیف تنها در 

شهرستان هاى چابهار، ایرانشهر، دلگان، راسک و سرباز اتفاق افتاده است.
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استان ها
Provinces:مدیرعامل پتروشیمى شازند خبر داد

استقبال از محصول پتروشیمى 
شازند در بورس انرژى

اراك / گروه استان ها: مدیرعامل 
پتروشیمى شازند طى سخنانى گفت: 
یکى از محصولات صادراتى و پر متقاضى 
مطلوب مشترى، تولید شده در مجتمع 
پتروشیمى شازند؛ محصول هیدروکربن هاى 
هیدروژنه A80 است که به میزان 5 هزار تن 
از این محصول در رینگ صادراتى بورس 
انرژى عرضه شد که خوشبختانه تمامى 
ظرفیت عرضه شده محصول A80 جهت 
صادرات به کشورهاى افغانستان و عراق 
به فروش رسید. ابراهیم ولدخانى خاطر 
نشان کرد: قیمت محصول هیدروکربن هاى 
هیدروژنه A80 تولیدى پتروشیمى شازند 
بر اساس قیمت پلتس در روز عرضه 630 
دلار در هر تن قیمت گذارى شده است که 
قیمت پایه محصول تولیدى این شرکت با 
یک دلار افزایش نسبت به قیمت پلتس به 
صورت رقابتى و با قیمت نهایى 673 دلار 
در تن براى کشورهاى آسیایى به فروش 
رسید. مدیرعامل پتروشیمى شازند یادآور 
شد: با توجه به تقاضاى خرید 250 هزار 
تنى محصول هیدروکربن هاى هیدروژنه 
A80 تولیدى این شرکت، برنامه تولید، 
عرضه و صادرات این محصول در بورس 
انرژى در دستور کار قرار دارد و با توجه به 
سابقه درخشان حضور پتروشیمى شازند در 
بازارهاى انرژى کشورهاى همسایه به ویژه 
کشورهاى افغانستان و عراق، امیدواریم با 
تولید محصولات باکیفیت همچون گذشته 
توجه مشتریان خارجى را به سمت خرید 

بیشتر از تولیدات این شرکت جلب کنیم.
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رئیس شوراى شهر رشت:

 شهردار رشت چهره رشت
 را تغییر داد

رشت / رضوان نظرى راد
Naslefarda466@gmail.com

رئیس شوراى اسلامى شهر رشت با بیان اینکه 
شهردار رشت در چند ماهه اخیر چهره رشت 
را به بهترین نحو ممکن تغییر داده است، اظهار 
داشت: امیدواریم در آینده هم ایشان در همین 
سمت ابقا شوند و بتوانند کارهاى مفید خود را 
پیگیرى کنند. احمد رمضانپور نرگسى در جلسه 
مشترکى که بین شهردار رشت، نماینده سفارت 
تاجیکستان و مدیرعامل مؤسسه تحقیقات 
بین المللى تهران با هدف بررسى خواهرخواندگى 
بین رشت تاجیکستان و رشت ایران برگزار شد 
تصریح کرد: بدون شک برقرارى و تقویت ارتباطات 
دو جانبه اتفاقات مثبتى را براى دو کشور به بار 
مى آورد. رئیس شوراى شهر رشت ضمن ابراز 
خرسندى از برقرارى مجدد ارتباطات بین دو کشور 
جمهورى اسلامى ایران و کشور تاجیکستان افزود: 
مردم گیلان به تاجیکستان علاقه خاصى دارند و 
سفرهاى نوروزیشان هم به این کشور از این امر 
حکایت دارد. رمضان پور نرگسى خاطرنشان کرد: 
راه اندازى یک ایرلاین و پرواز مستقیم بین دو 
شهر رشت و دوشنبه تاجیکستان با هدف افزایش 
گردشگرى و ایجادزیرساخت هاى آن از دیگر 
اقداماتى است که مى تواند به تقویت ارتباطات دو 
جانبه کمک کند. وى با بیان اینکه نخستین بلدیه 
کشور در شهر رشت پایه گذارى شده است، عنوان 
کرد: در یک سالى که از انتخاب آقاى احمدى 
شهردار رشت مى گذرد با تلاش هاى شبانه روزى 
که داشتند دیدیم که چگونه چهره شهر را تغییر 
دادند و زمینه ساز اقدامات مثبت و خوبى شدند. 
رئیس شوراى شهر رشت، اظهار داشت: امیدواریم 
در دولت جدید بتوانیم فضایى را فراهم کنیم 
که ارتباطات و دوستى بین دو ملت تاجیکستان 
و جمهورى اسلامى ایران صمیمانه تر شود. 
رمضان پور نرگسى در پایان خاطرنشان کرد: ما به 
عنوان اعضاى پارلمان محلى و شوراى شهر رشت 
با خواهر خواندگى دو شهر رشت ایران و رشت 
تاجیکستان موافقیم و امیدواریم شهردار رشت 
هم دستور تدوین پیش نویس خواهر خواندگى را 
صادر کند تا به عنوان یک یادگار از دوران کارى 

ایشان باقى بماند.

مدیرکل بانوان استاندارى استان کرمانشاه:

 بوستانى براى بانوان
 از مطالبات به حق است

کرمانشاه/ اکبر میثاقى
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

پارك بانوان یکى از فضاهاى اختصاصى است 
که بانوان با حفظ حریم خصوصى و امنیت کامل 
مى توانند در آن به فعالیت هاى ورزشى و تفریحى 
بپردازند و وجود چنین فضایى در شهرها یکى از 
الزامات است که بیش از گذشته احساس مى شود 
و در راستاى قوانین کشور براى سرگرمى جامعه 
زنان ایرانى ایجاد شده است. پارك بانوان کلانشهر 
یک میلیونى کرمانشاه یکى از مناطق ویژه براى 
استفاده بانوان این شهر است که در قسمت شمالى 
شهر قرار گرفته است و از امکاناتى همچون پیست 
پیاده روى، دوچرخه سوارى، آلاچیق، مکان ورزشى 
و امکانات فرهنگى برخوردار است که پس از ده 
دهه اوایل تیر ماه امسال با حضور مسئولان استانى 

و با همت شهردارى کرمانشاه افتتاح شد.
مدیرکل بانوان استاندارى استان کرمانشاه 
بوستانى براى بانوان را یکى از مطالبات به حق 
جامعه دانست و افزود: از مطالبات به حق جامعه 
زنان در شهرستان کرمانشاه ایجاد پارك بانوان 
است که از سال ها پیش اقداماتى براى ایجاد آن 
انجام شده بود که این اقدامات به نتیجه نرسیده 
بود. زهره رستمى با اشاره به افتتاح پارك بانوان 
کرمانشاه گفت: در این فضا بانوان هم مى توانند یک 
فضاى تفریحى، فرهنگى و اجتماعى داشته باشند 
و امیدواریم این امکان براى تمامى مناطق استان 
ایجاد شود تا این بوستان ها به یک کانون اجتماعى 

براى فعالیت و ورزش بانوان تبدیل شود.
شهردار کرمانشاه درباره مکان این پارك گفته 
است که در شهر کرمانشاه تنها مکانى که امکان 
احداث پارك بانوان در آن وجود داشت تا بانوان 
کرمانشاهى بدون هیچ گونه محدودیت و اشرافیتى 
در این پارك اوقات خوشى را سپرى کنند و 
محیط مناسبى براى آنان باشد، پهنه شمالى 
شهر کرمانشاه و در مجاورت بیمارستان حضرت 
معصومه(س) بود. سعید طلوعى با بیان اینکه 
حداقل به هفت پارك بانوان در شهر کرمانشاه 
نیازمندیم افزود: یکى از نیازهاى بانوان و 
اولویت هاى شهردارى کرمانشاه، ایجاد اوقات 
فراغت و آرامش روحى و روانى براى بانوان است که 
تحقق این مهم منجر به گرم شدن کانون خانواده 
و تربیت بهتر فرزندان مى شود. پارك بانوان یکى 
از بخش هاى زیرمجموعه سازمان فرهنگى، 

اجتماعى و ورزشى شهردارى کرمانشاه است.
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 زنجان/ صحرا رضایى: نماینده ولى فقیه در 
استان و امام جمعه زنجان از پروژه بند خاکى 
چهرآباد بازدید کرد. آیت اله خاتمى به اهمیت 
حفظ منابع آبى و خاکى در کشور اشاره کرد و 
گفت: استحصال آب با اجراى بندهاى خاکى و 
دیگر پروژه هاى آبخواندارى و آبخیزدارى گزینه 
مناسبى است که خوشبختانه کشور و همچنین 
استان زنجان اهتمام ویژه اى به اجراى این گونه 
طرح ها دارد. وى افزود: این اقدام موجب مى شود تا 
استحصال آب و خاك به درستى امکانپذیر شود و 
از سوى دیگر موجب ایجاد اشتغال بین روستائیان 
و مهاجرت معکوس مى شود. نماینده ولى فقیه در 
استان و امام جمعه زنجان همچنین مهار و کنترل 
آب هاى زیرزمینى و تقویت منابع آب موجود 
در منطقه که از اهداف مهم اجراى طرح هاى 
آبخیزدارى است را یکى از بهترین و کم هزینه ترین 
روش ها براى مدیریت خشکسالى و سیل اعلام 
کرد. در ادامه خلیل آقاجانلو مدیرکل منابع طبیعى 
و آبخیزدارى استان زنجان گفت: طبیعت قابل 

کنترل و پیش بینى نیست اما مى توان اثرات مخرب 
آن را کاهش داد. وى تاکید کرد: اجراى طرح احیا 
و تعادل بخشى آب هاى زیرزمینى در دشت ابهر 
و پروژه چهرآباد اجرایى شده است، همچنین 
اجراى این طرح ها سبب توسعه و ماندگارى 
روستاهاى اطراف و آبادانى روستاها مى شود. 
آقاجانلو افزود: مساحت حوزه حدود 11 هزار هکتار 
شامل روستاهاى «چهرآباد، نصیرآباد، حسین آباد، 
قاضى کندى، سنگبین، اوزج و قالیچه بلاغ»

 است.

مشهد/ زهرا آخوندى: مدیر منطقه چهار 
عملیات انتقال گاز گفت: هر خلاقیت و ابتکارى 
که در سازمان شکل مى گیرد محصول سخت افزار 
و نرم افزار نیست، بلکه انسان هاى خلاق و مستعد، 
متعهد و متخصص هستند که آن را شکل 
مى دهند؛ لذا نگاه نو به سلامت این سرمایه هاى 
انسانى براى رشد و تعالى لازم است. محمد کامل 
افزود: منابع انسانى عامل راهبرى سازمان، ابتکار 
و خلاقیت تلقى شده و به عنوان ارزشمندترین 
سرمایه کشور مطرح هستند، بنابراین ایجاد 
شرایط براى کشف استعدادهاى بالقوه آنان 
یکى از وظایف بنیادین مدیران در حوزه فعالیت 
هر سازمان است. وى ادامه داد: مدیریت منابع 
انسانى باید در تحول و سلامت نظام ادارى و 
همچنین توانمندسازى منابع انسانى حائز برنامه 
بوده و در این رهگذر با اتکا بر تعالیم و آگاهى 
بر علوم مدیریتى نوین و بهره مندى از سرمایه 
اندیشه در تحقق اهداف، ایفاى نقش کند و از 
طرفى نسبت به ایجاد انگیزه و خودباورى در 
نیروى انسانى تلاش داشته و نهایتاً این که همه 
نیروها به عنوان عضوى از جامعه، وفادار و متعهد 

بوده و تعلق خاطر کافى و وافى به سازمان داشته 
باشند. وى با تأکید بر نقش مؤثر ارتباط مستقیم 
مدیریت با کارکنان هر سازمان در ایجاد و تقویت 
تعلق خاطر سازمانى گفت: این دیدارها به غیر 
از موارد ارتباطى درگاه هاى ارتباط مستقیم با 
مدیر منطقه اعم از جلسات تک نفره، استفاده از 
سامانه هایى مانند برید محرمانه، اختصاص سامانه 
پیامکى، درگاه ارتباطى سامانه نظام مشارکت و 
همچنین صندوق ارتباط مستقیم با مدیر منطقه 
بوده و توانسته است گام بزرگى در راستاى ایجاد 
تعلق سازمانى و ارتباط بى واسطه با مدیر منطقه 

بردارد.

بازدید امام جمعه زنجان از پروژه چهرآباد زنجان؛

نقش مؤثر اجراى طرح هاى آبخیزدارى در مهاجرت معکوس

مدیر منطقه چهار عملیات انتقال گاز:

سلامت سرمایه هاى انسانى در گرو انجام کار تیمى است

 زنجان

مشهد

وضعیت آب در استان مرکزى
 قرمز است

 اراك / رضوان داودى جم
News.arak93@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى در جلسه 
شوراى ادارى اظهار داشت: استان مرکزى در وضعیت 
قرمز و بحرانى در حوزه آب قرار دارد. یوسف عرفانى نسب 
در جلسه شوراى ادارى استان، گزارشى از وضعیت منابع 
و مصارف آب استان ارائه کرد. وى با تاکید بر ضرورت 
مدیریت مصرف آب در استان مرکزى گفت: این شرکت 
ضمن فرهنگ سازى مصرف بهینه آب با اطلاع رسانى از 
طریق قبوض به مشترکان جهت رعایت الگوى مصرف و 
سایر فعالیت هاى فرهنگى، مشوق هایى همانند آب امید 
مبنى بر حذف هزینه مصارف پایین و با اعمال مدیریت 
فشار در شبکه هاى آب تلاش دارد از افزایش مصرف 
جلوگیرى کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزى افزایش تعرفه به شکل تصاعدى را یکى از عوامل 
مؤثر در کاهش مصرف آب دانست و افزود: استان مرکزى 
به دلیل اینکه در منطقه خشک و نیمه خشک واقع شده 
از لحاظ رنگ بندى جزو استان هاى قرمز رنگ است 

و در وضعیت بحرانى قرار دارد. وى در بخش دیگرى 
از سخنان خود بیان داشت: 99/99 درصد جمعیت 
شهرى این استان به غیر از برخى حاشیه نشینان 
شهرهاى پرجمعیت زیر پوشش شبکه آبرسانى قرار 
دارند. عرفانى نسب افزود: از یک هزار و 113 روستاى 
استان، 856 روستا معادل 90 درصد جمعیت روستایى 
زیر پوشش شبکه آب قرار دارند و چنانچه 30 روستاى 
شناسایى شده استان همکارى مى کردند که زیر پوشش 
این شبکه قرار گیرند، 95 درصدجمعیت روستایى 
در دایره شمول خدمات آبرسانى قرار مى گرفت. وى 
جمعیت تحت پوشش فاضلاب شهرى استان مرکزى را 
70 درصد عنوان کرد و گفت: ظرفیت تصفیه فاضلاب 
استان 75 درصد است و اکنون 313 هزار آحاد مشترك 
را زیر پوشش قرار مى دهد. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزى بیان کرد: 721 حلقه چاه در 
شهرها و روستاها، 146 دهنه چشمه و 28 رشته قنات 
در این استان فعال است و اکنون نگرانى ها از خشکى 
قنوات و چشمه ها است که در این راستا بحث جیره بندى 

منابع آبى مطرح است. عرفانى نسب با بیان اینکه 14 
تصفیه خانه فاضلاب این استان در شهرها و روستاها 
در مدار بهره بردارى است، افزود: از مجموع یک هزار 
و 532 لیتر بر ثانیه پساب خروجى تصفیه خانه هاى 
فاضلاب استان مرکزى، تنها 120 لیتر بر ثانیه به صورت 
هدفمند استفاده مى شود و بقیه قابلیت واگذارى دارد. 
وى از اجراى گام سوم ساخت تصفیه خانه فاضلاب 
در شهرهاى اراك و خمین در حال حاضر خبر داد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى تاکید 
کرد: 12 درصد مشترکان استان مشمول طرح آب امید 
هستند و بیش از 54 درصد آنان نیز مصرف دو برابر و 

بیش از دو برابر الگوى مصرف دارند. عرفانى نسب در 
خصوص وضعیت تنش آبى در استان مرکزى بیان 
کرد: در بحرانى ترین وضعیت سال گذشته، 30 روستا 
آبرسانى سیار شده است و از ابتداى امسال تا کنون 18 
روستا داراى مشکل کمى و 14 روستا داراى مشکل 
کیفى بوده اند که 980 سرویس آبرسانى سیار براى 
آن ها انجام شده است و پیش بینى مى شود در بدترین 
وضعیت در سال جارى 125 روستا نیاز به آبرسانى سیار 
داشته باشند. وى میزان بدهى این شرکت را از مشترکان 
دو هزار میلیارد ریال (دویست میلیارد تومان) عنوان

 کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى:

لرستان / گروه استان ها: رئیس شرکت توزیع 
برق پلدختر از شناسایى دو مرکز غیرمجاز استخراج 
رمزارز دیجیتال در این شهرستان خبر داد. محمدطاهر 
متش پور اظهار کرد: در سه ماهه اول امسال در راستاى 
طرح اصلاح و بهسازى، در روستاهاى کلک بیشه، 
طالقانى و چم مورت چولهول شبکه برق بهسازى 

شده است. وى با بیان اینکه در راستاى برق رسانى به 
مناطق روستایى، پروژه برق رسانى به روستاى دره باغ 
محمدحسین واقع در افرینه به پیشرفت فیزیکى 70 

درصد رسیده است و عملیات برق رسانى به روستاى 
شهید شکرا... واقع در آبید گردکانه پیشرفت 30 
درصدى داشته است، افزود: برق رسانى به روستاى 

پشت تنگ نیز در مرحله جانمایى است. رئیس شرکت 
توزیع برق پلدختر گفت: همچنین براى مشترکان 
جدید روستایى و شهرى به متراژ 2500 متر شبکه فشار 
ضعیف احداث و توسعه یافته است. متش پورتصریح 
کرد: با تلاش هاى صورت گرفته در بهار امسال دو مرکز 

شناسایى شدند.

رئیس شرکت توزیع برق شهرستان خبر داد:

شناسایى دو مرکز غیرمجاز استخراج رمزارز دیجیتال در پلدختر

لرستان

آگهي  مزایده عمومی فروش 
شماره 400-02

به مناسبت عید فرخنده و مبارک عید غدیر خم، عید امامت و ولایت و سالروز آغاز سکونت در شهر جدید بهارستان 

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد تعدادی از زمین های  آموزشی، تجاری، تفریحی - 
ورزشی، درمانی، مسکونی ویژه و مسکونی ویلایی خود را از طریق مزایده عمومی فروش به صورت 
 نقدی و نقد و اقساط به شرح زیر و با جزییات مندرج در اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( با شماره شناسایی 2000001352000002 و کد مزایده گزار شماره 1352 در سامانه مزایده، به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند: 
* زمان انتشار در روزنامه )نوبت اول(: 1400/05/03 ساعت 8 صبح 

* زمان انتشار در روزنامه )نوبت دوم(: 1400/05/04
- مهلت دریافت اسناد مزایده: 1400/05/11تا ساعت 19 بعد از ظهر خواهد بود. 

- آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهاد قیمت در سامانه: 1400/05/23 ساعت 09:00 صبح می باشد. 
- زمان بازگشایی: 1400/05/23 ساعت 10 صبح )تحویل ضمانت شرکت د ر مزایده الزاما تا  مورخ 1400/05/23 ساعت 9 صبح 

به صورت پاکت شده تحویل دبیرخانه شرکت شده و رسید دریافت نمایند.( 
- زمان اعلام به برنده: 1400/05/25

- آخرین مهلت دریافت وجوه نقدی پس از برنده شدن در مزایده از برنده: 1400/06/04
* اعلام اسامی برندگان در تابلو اعلانات شرکت علاوه بر سامانه، به منزله ابلاغ به برنده مزایده می باشد. 

** حضور متقاضی در کمیسیون بازگشایی بلامانع است. 
www.bnt.ir :پایگاه اینترنتی

 baharestan_new_town :)کانال اجتماعی شرکت )اینستاگرام
تلفن: 96-36861090 داخلی 209 دفتر فروش 

شرکت عمران شهر جدید بهارستان
شناسه:1168553

نوبت اول 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش ارزیابی ساده) نوبت دوم(

116
69

64
ه: 

اس
شن

موضوع مناقصه :  خرید اینترنت بر بستر ماهواره برای دستگاه های حفاری
   مشخصات مناقصه :

مبلغ برآورد ) ریال (شماره فراخوان سامانه ستادنام مناقصه گزار
000ر000ر000ر200009398500027228شرکت ملی حفاری ایران

ارزیابی کیفی مناقصه گران : 

ارزیابي کیفي به صورت ساده و بر اساس ارائه پروانه خدمات انتقال داده ها از طریق ماهواره )SAP( باشند. این مستند در پاکت ) ب ( روش ارزیابی 
پیشنهاد قرار گرفته و در جلسه گشایش پاکات پیشنهادی ، مورد استناد ارزیابی کیفی ساده مناقصه گران قرار خواهد گرفت.

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 
دریافت اسناد  و گشایش پاکات 

پیشنهادی
از 1400/05/04 تا 1400/05/16تاریخ شروع و پایان  دریافت اسناد
ساعت 10 صبح روز دوشنبه 1400/06/1تاریخ گشایش پاکات پیشنهادی

آدرس مناقصه گزار جهت دریافت 
اطلاعات

 اهواز – بلوار پاسداران – بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی – 
طبقه اول – پارت A  - اداره قراردادها  شماره تلفن کارشناس پرونده :    46323 061-341

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:
یک میلیارد و چهارصد میلیون )000ر000ر400ر1( ریالمبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ 50659 هـ تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن .
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران
 90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس  
www.setadiran.irانجام می شود .

  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران    
www.nidc.ir                 http://sapp.ir/nidc_pr


